РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

КОТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е

№ 5/22
от 16 марта 2017 года

О внесении изменений  и дополнений

в бюджет Никольского сельского поселения

Принято на 5 заседании сельского Совета народных депутатов

   Рассмотрев предложенные администрацией Никольского сельского поселения изменения и дополнения к решению Никольского  сельского Совета народных депутатов № 4/15 от 29.12.2016 года «О бюджете Никольского  сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019годов» Никольского  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 Внести в решение Никольского  сельского Совета народных депутатов

№ 4/15 от 29.12.2016  года «О бюджете Никольского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019годов»  следующие изменения и дополнения:

1.1. Изменить общую сумму доходов с 3002 тыс.руб.на 3421,2 тыс.руб,увеличить общую сумму расходов с 3002 тыс.руб.на 3421,2 тыс.руб.

1.2. Источники финансирования дефицита бюджета Никольского сельского  поселения на 2017год изложить в новой редакции согласно приложения 1 (Приложение прилагается).
1.3. Прогнозируемое поступление доходов в бюджет Никольского сельского поселения на 2017 год изложить в новой редакции согласно приложения 7 (Приложение прилагается).

1.4. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Никольского сельского поселения на 2017 год изложить в новой редакции согласно приложения 9(Приложение прилагается).
1.5. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Никольского сельского поселения на 2017 год изложить в новой редакции согласно приложения 11 (Приложение прилагается).

                  1.6   Ведомственную структуру расходов бюджета Никольского сельского поселения                                                                                                                                                                       изложить в новой редакции согласно  приложения 13    (Приложение                                   прилагается).
  2.       Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования  .
Глава Никольско сельского поселения

Ю.Н.Солодухин